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Dorsal Nombre Apellidos Cat. Club

1 JAVIER MAGALLON MARTINEZ CDM STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

2 JORGE COMPÉS GARCÍA CDM ZENIT TRIATLON CIERZO

3 ALBERTO CARCELLER MANCHÓN CDM CLUB TRIATLON CASPE

4 JAVIER PERRUCA MUÑOZ CDM CLUB NATACIÓN TERUEL TRIATLÓN

5 ALEJANDRO HIDALGO MAYOR CDM ZENIT TRIATLON CIERZO

6 DANIEL OSANZ LABORDA CDM MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 

7 ARTURO GRAVALOS LOPEZ CDM STADIUM VENECIA

8 JAVIER ALINS TOLON CDM STADIUM VENECIA

9 JORGE AZNAR AGUD CDM STADIUM VENECIA

10 ERIC GARCÍA MARQUÉS CDM STADIUM VENECIA

11 IULEN BELTRAN GOMEZ CDM ZENIT TRIATLON CIERZO

12 ARTURO DIAZ SICILIA CDM C.T. TRISCHOOL CUENCA

13 JAVIER SAMPEDRO PALACÍN CDM CLUB ATLETISMO BARBASTRO

14 LUIS JORGE ARTAL PELLICERO CDM GRUPO CIEMPIES

15 DIEGO SEBASTIAN HERNÁNDEZ CDM GRUPO CIEMPIES

16 MIGUEL BRIZ MARTIN CDM STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

17 RAÚL CIUDAD LECINA CDM LICENCIA DE UN DÍA

18 LAURA OLIETE TAFALLA CDF ZENIT TRIATLON CIERZO

19 MARIA SOPEÑA PINILLA CDF ZENIT TRIATLON CIERZO

20 LUCIA MORELLI HERNANDEZ CDF ZENIT TRIATLON CIERZO

21 INÉS AZNAR LORDA CDF STADIUM VENECIA

22 MARIA SANCHO ZORRAQUINO CDF STADIUM VENECIA

23 MONICA SANCHO BLASCO CDF STADIUM VENECIA

24 PAULA HUESO CAMAÑES CDF DUATLON FONCASA CALATAYUD

25 MARTA PINTANEL RAYMUNDO CDF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

26 ÁNGEL PERRUCA MUÑOZ INM CLUB NATACIÓN TERUEL TRIATLÓN

27 DAVID SANZ GULLEN INM TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

28 JAVIER MATEO ASENSIO INM STADIUM VENECIA

29 MARCOS ECHEVARRIA POLO INM STADIUM VENECIA

30 SERGIO LATORRE GIL INM TRIATLON VALDEJALON

31 DANIEL TOLOSA AGUELO INM STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

32 MARTA GIL GREGORIO INF ZENIT TRIATLON CIERZO

33 MIRIAM PASTOR YOLDI INF ZENIT TRIATLON CIERZO

34 LAURA CARCELLER MANCHÓN INF CLUB TRIATLON CASPE

35 PAULA NAVARRO LIPE INF STADIUM VENECIA

36 NOELIA ESTERUELAS AMADO INF STADIUM VENECIA

37 LEIRE BEGUER LLAGÜERRI INF LICENCIA DE UN DÍA

38 ALVARO OSANZ LABORDA ALM MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 

39 RUBEN SOLANAS SOLANAS ALM ZENIT TRIATLON CIERZO

40 MARIO SUPERVIA VALENZUELA ALM ZENIT TRIATLON CIERZO

41 JORGE SEGUIN REDONDO ALM MONEGROSMAN TRIATLON

42 ALVARO RODRIGUEZ FERNANDEZ ALM ZENIT TRIATLON CIERZO

43 JESUS MORELLI HERNANDEZ ALM ZENIT TRIATLON CIERZO

44 ALEJANDRO PES URREA ALM ZENIT TRIATLON CIERZO

45 MARCO SAMPEDRO PALACÍN ALM CLUB ATLETISMO BARBASTRO

LISTADO DE PARTICIPANTES POR CATEGORÍAS



46 SANTIAGO TABUENCA ARIÑO ALM STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

47 CARLOTA JUSTE JIMÉNEZ ALF ZENIT TRIATLON CIERZO

48 PAULA VALLES ZARATE ALF ZENIT TRIATLON CIERZO

49 MARIA CRESPO SANZ ALF ZENIT TRIATLON CIERZO

50 NEREA SUPERVIA VALENZUELA ALF ZENIT TRIATLON CIERZO

51 NURIA LONGARES IBAÑEZ ALF DUATLON FONCASA CALATAYUD

52 JULIA PANIAGUA UBIETO ALF ZENIT TRIATLON CIERZO

53 NATALIA LEDESMA LACOSTA ALF ZENIT TRIATLON CIERZO

54 VALERIA DE LA OSA GIL ALF DUATLON FONCASA CALATAYUD

55 BLANCA SOBRECASAS ALTES ALF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

56 IRENE MORO BETRIAN ALF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

57 SARA CLAVERO GARBISU ALF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

58 MIGUEL VALLES ZARATE BJM ZENIT TRIATLON CIERZO

59 MARCOS CRESPO SANZ BJM ZENIT TRIATLON CIERZO

60 PABLO COMPES GARCIA BJM ZENIT TRIATLON CIERZO

61 VICTOR LONGARES IBAÑEZ BJM DUATLON FONCASA CALATAYUD

62 DIEGO LONGARES IBAÑEZ BJM DUATLON FONCASA CALATAYUD

63 ADRIAN RODRIGUEZ FERNANDEZ BJM ZENIT TRIATLON CIERZO

64 JAIME LEDESMA LACOSTA BJM ZENIT TRIATLON CIERZO

65 DAVID MIÑANA LAVILLA BJM DUATLON FONCASA CALATAYUD

66 IVAN DE LA OSA GIL BJM DUATLON FONCASA CALATAYUD

67 GERMAN LATORRE GIL BJM TRIATLON VALDEJALON

68 JUAN TABUENCA ARIÑO BJM STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

69 ELENA SANZ GUILLEN BJF TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

70 ELENA RUIZ GARCIA BJF ZENIT TRIATLON CIERZO

71 ANDREA LAZARO RODRIGO BJF ZENIT TRIATLON CIERZO

72 ALEJANDRA BENEDI PEREZ BJF DUATLON FONCASA CALATAYUD

73 CARLOTA PANIAGUA UBIETO BJF ZENIT TRIATLON CIERZO

74 EVA HUESO CAMAÑES BJF DUATLON FONCASA CALATAYUD

75 ARIANNA LARRAZ GONZALEZ BJF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

76 LUCÍA PÉREZ LÓPEZ BJF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

77 LARA PALACIO BLASCO BJF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

78 BINGBING VERGARA PIQUERAS BJF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

79 LAURA SOBRECASAS ALTES BJF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

80 RAQUEL BRAVO HINOJOSA BJF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

81 ANDREA BRAVO HINOJOSA BJF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

82 AINHOA OYARBIDE LUIS BJF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

83 MARTA BERNALDO DE QUIROS ALEJANDRO BJF GRUPO CIEMPIES

84 IGNACIO DE LEON SEVILLA INIM TRIATLON UTEBO

85 JOSE RAMON ADELL RAMI INIM C.C. BOSCOS MONZON

86 SARA MUÑOZ RODRIGO INIF ZENIT TRIATLON CIERZO

87 CLAUDIA SAMPEDRO PALACÍN INIF CLUB ATLETISMO BARBASTRO

88 MARTA MORO BETRIAN INIF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

89 SARA LARRAZ GONZALEZ INIF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

90 INÉS PÉREZ LÓPEZ INIF STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000


